subscriptus circa finem libri, salvo obitu Helvidis, matris Desi-

derii ^ cujus Helvidis obitu de dicto redditu i lib. canonicis

cedere debet, et x den. ministris altaris. Residuum véro, scilicet

XXV sol. i den. vel circiter, cedit obitui Willelmi et Rerte Hoube

cum suprascriptis xviii sol. de cellario.

— Emme Le Niece. iii sol. iiii den. in décima domini Wfalteril

de Wervi, militis, ut in line libri.

27 V KAL. Maximi, ep. III lect. Obitus domini Guicfiardi ut in fine libri.

28 iiii KAL. Obitus Philippe, domine de Espinoit. xi sol. ni den. de

cellario, ut in fine libri.

— Emme Maillarde. II sol. supra domum de Paskendale, in

Magdalena.

29 III KAL. Saturnini, mart. III lect. Obitus Balduini de Thalamo

.

— Patris et matris magistri Willelmi Tiesselin, liujus ecclesie

decani. xii sol. supra domum Johannis Odile, ante Apostolos.

Hem, xxxii sol. in décima domini W[alteri] de Wervi, militis, ut

in fine libri.

— Magistri Micliaelis As Cloquettes, canonici et subdiaconi,

pro quo cedunt sex mencaudate tritici sumende apud Allues.

— Jacobi de Seclin, clerici. I sol. supra domum suam in Magna

Calceia.

1. Voir 11 février, p. 136.

2. Guichard de Vienne. V. ci-dessus, p. 140, note 3, et p. 196, note 1.
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30 II KÂL. Andree, apostoli. Duplex. Festum sancti Andree. xxxi sol.

iiii den. in décima Johannis de Santés Inde datup cuilibet

canonico i sol Residuum clericis et capellanis.

DEGEMBER.

1 Kal. Eligii, ep. IX lect.2 Obitus Eremblirgis Gravine. ii sol.

supra domum Willelmi Le Macbon, in Hameria, iil in fine libri.

— Marie Le Cordewaniere. 11 sol. supra domum suam in vico

Anglie, in Purificatione

.

‘2 un NON. Obitus Robini Mantiel. x sol. de cellario, ut in line libri.

— Sarre Hurtevent. i fert. fini supra domum suam apud Vadum

Apostolorum, ad Natale et sanctum Johannem.

3 III NON. Obitus Ode de Baufremes. Dim. marc, fini supra domum
Odonis Le Marischal, ante fontem sancti Martini, ad festum

sancti Remigii et ad Pascha. Medietatem capellanis et clericis.

— Aelidis de Broco. Semifert. fini supra hereditatem suam ad

pontem de Maugret, ad sanctum Remigium.

— Jacobi Aikin et Marie, uxoris ejiis. 11 sol. supra decimam de

Seghedin.

4 II NON. Obitus Huberti de Molendino, capellani. v ras. i cum

dim. bav. bladi, prêter sextam partem dimidii havoti, in décima

de Vendvile.

— Willelmi Drobin. i sol. ad Omnium Sanctoriim, domum
suam.

— Willelmi Strabonis.

5 Nonas. Obitus Lamberti et Gliisle de Puteo. viii sol. supra

domum Aelidis de Templemarch, juxta vicum Fratrum Predica-

torum, ad Pascha et ad sanctum Remigium.

— Balduini Scabini. i fert. fini supra thalamos Jacobi Glaudi,

juxta masuras fratrum minorum de novo emptarum (sic).

1. Acquise en 1247, par échange avec le chapitre d’Arras. {Cart , p. 282, 283, 285,

287, 303.)

2. Duplex, dans le calendrier de VOrdinaire.
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Obitus excellentis comitisse Flandrie et Haynonie Jolianne ’

.

LUI sol. iiii den. apud Fies, in décima Johannis de Santés. Item,

III lib. de cellario. Item, i lib. in décima Johannis de Hodiartlande,

apud Ghec comparata, cellarium debet. Et ista libra distribuetur

ut in fine libri -

— Renaldi de Remis canonici et dyaconi. xx lib. xvii sol. in

fine libri. Require qualiter distribui debeant, videlicet cuilibet

capellano et clerico installato qui totaliter intererit misse et vigi-

liis, VI den. Residuum canonicis.

6 VIII iD. Nicholai, ep. Duplex. Obitus Egidii de Brugis, prepositi

sancti Pétri Duacensis, et quondam liujus ecclesie canonici^.

XX sol. supra totum mansum quem tenet Henricus Ponin et Aelis

Stabi, ejus uxor, apud IF^m, continentem circiter quingentos terre,

et supra IIIP terre jace7itis juxta mansum, quam similïter tenet

predictus H[eni'icus] et ejus uxor cum predicto manso de ecclesia

sancti Pétri, ad Natale, et ad sanctum Johannem. Inde tercia pars

capellanis et clericis

.

— Johanne de Los. XII den. supra domum J. Martin, ante

portant claustri.

7
VII iD. Octave S. Andree, ap. III lect. Obitus Jacobi de Muro et ejus

uxoris. I sol. ad Pascha, supra domum que fuit Walteri Rouwelin,

in vico de Pestrin .

8 VI iD.'^ Obitus Maglie de Roue, uxoris Ilolebieke. Setnifiertonem fini

supra domum relicte Roberti Le Cuvelier, in vico Esclemoise, in

sancto Remigio et Paschate.

'J V iD. Obitus Johannis Hanebiele presbiteri et canonici.

Quantum valeat canonicis, capellanis et clericis primo die et per

1. I]lle mourut à Marquette, le o décembre 12U.

2. Meutiouné en 1251. V. plus loin, p. 219.

3. C(3 Cilles de Lriiges, ancien chanoine de Lille, fut prévôt île Saint-Pierre de

Douai de 1240 à 1252. {Cameracum Christianum, p. 113.) 11 est cité dans notre

Cnrtninire à l’année 1251 (p. 346). Un autre Gilles de Bruges fut après lui chanoine

et écolâtre de Lille (1258-1279-1290).

4. Le calendrier de VOrelmaire indique : Conceplio S. Marie. Duplex.

5. Mort en 1269. Il avait donné vingt livres de rente pour fonder son ohit. (Carlu-